
РООФСОО «Федерация дартс России» по Ярославской области 

 

Региональные соревнования по дартс  

«Кубок памяти А.П. Герасимова» 

  

26-28.08.2022 года                                         МУ СШ «Старт» 

г. Тутаев, Комсомольская, 78 

                                                               Одиночный разряд. Женщины 

 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ Город 

1 Федулова Ольга 1989 МС Новгородская область В. Новгород 

2 Ковалева Наталья 1969 КМС Москва Москва 

3 Кургальская Марина 1964 МС Вологодская область Череповец 

3 Приставкина Анастасия 1986 КМС Москва Москва 

5-8 Савельева Елизавета 2003 КМС Ярославская область Ярославль 

 Лученко Юлия 1982 1 Тульская область Тула 

 Щукина Анна 1983 КМС Вологодская область Череповец 

 Потемкина Ирина 1954 КМС Ярославская область Тутаев 

9 Яблокова Анна 2009 1 Ярославская область Ярославль 

 

 

Гл. спортивный судья                                                   Кургальский В.В. 

Гл. секретарь                                                                   Бердыев Ю.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РООФСОО «Федерация дартс России» по Ярославской области 
 

Региональные соревнования по дартс  

«Кубок памяти А.П. Герасимова» 

  

26-28.08.2022 года                                        МУ СШ «Старт» 

г. Тутаев, Комсомольская, 78 

                                                               Одиночный разряд. Мужчины 

место Фамилия, Имя Год 
рожд-я 

Зван
ие 

разр
яд 

Субъект РФ город 

1 Алдошин Максим 1998 МС Тверская область Тверь 

2 Попов Александр 1972 КМС Ярославская область Тутаев 

3 Бобриков Павел 1972 КМС Москва Москва 

3 Клюев Артем 1999 1 Тверская область Тверь 

5-8 Каменев Михаил 1987 КМС Владимирская область Ковров 

 Корсунов Роман 1999 МС Республика Мордовия  

 Гречин Александр 1971 КМС Новгородская область В. Новгород 

 Пименов Александр 1995 1 Москва Москва 

9-16 Клюев Андрей 1973 МС Ярославская область Ярославль 

 Рудаков Вячеслав 1959 КМС Вологодская область Москва 

 Гагарин Сергей 1981 КМС Ярославская область Рыбинск 

 Смирнов Арсений 2009 3 Ярославская область Ярославль 

 Королев Егор 2003 б/р Архангельская область Ярославль 

 Белов Андрей 1984 КМС Ярославская область Рыбинск 

 Клоновец Максим 1976 1 Ярославская область Ярославль 

 Смирнов Семен 2001 КМС Ярославская область Ярославль 

17-32 Каменщиков Михаил 1969 КМС Ярославская область Ярославль 

 Гущин Артем 2008 2 Ярославская область Ярославль 

 Галочкин Евгений 1955 1 Ярославская область Ярославль 

 Гмызов Сергей 1958 1 Ярославская область Ярославль 

 Садов Владислав 1993 КМС Ярославская область Ярославль 

 Закурин Николай 1976 1 Ярославская область Ярославль 

 Ветров Николай 1955 б/р Ярославская область Тутаев 

 Бадоев Малик 1979 1 Ярославская область Ярославль 

 Демидов Антон 1987 б/р Московская область Королев 

 Румянцев Евгений 1979 1 Ярославская область Тутаев 

 Давыдов Алексей 1996 б/р Московская область Королев 

 Пахомов Владимир 1987 б/р Ярославская область Ярославль 

 Банников Максим 1980 б/р Костромская область Кострома 

 Гаврилов Владимир 1985 3 Владимирская область Ковров 

 Швецов Павел 1982 1 Москва Москва 

32 Яковлев Юрий 1957 б/р Ярославская область Тутаев 

 

Гл. спортивный судья                                                   Кургальский В.В. 

Гл. секретарь                                                                   Бердыев Ю.Р. 



РООФСОО «Федерация дартс России» по Ярославской области 

 

Региональные соревнования по дартс  

«Кубок памяти А.П. Герасимова» 

  

26-28.08.2022 года                                        МУ СШ «Старт» 

г. Тутаев, Комсомольская, 78 

                                                               Парный  разряд. Женщины 

 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город 

1 Потемкина Ирина 1954 КМС Ярославская область Тутаев 

Логинова Фелицата 1955 КМС Ярославская область Тутаев 

2 Лученко Юлия 1982 1 Тульская область Тула 

Савельева Елизавета 2003 КМС Ярославская область Ярославль 

3 Кургальская Марина 1964 МС Вологодская область Череповец 

Щукина Анна 1983 КМС Вологодская область Череповец 

3 Ковалева Наталья 1969 КМС Москва Москва 

Приставкина Анастасия 1986 КМС Москва Москва 

 

 

Гл. спортивный судья                                                   Кургальский В.В. 

Гл. секретарь                                                                   Бердыев Ю.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РООФСОО «Федерация дартс России» по Ярославской области 

 

Региональные соревнования по дартс  

«Кубок памяти А.П. Герасимова» 

  

26-28.08.2022 года                                             МУ СШ «Старт» 

г. Тутаев, Комсомольская, 78 

                                                               Парный  разряд. Мужчины 

место Фамилия,Имя Год 
рожд-я 

Звание 

разряд 

Субъект РФ город 

1 Бобриков Павел 1972 КМС Москва Москва 

Полежаев Иван 1981 1 Москва Москва 

2 Попов Александр 1972 КМС Ярославская область Тутаев 

Садов Владислав 1993 КМС Ярославская область Ярославль 

3 Клюев Андрей 1973 МС Ярославская область Ярославль 

Цивчик сергей 1982 МСМК Ярославская область Ярославль 

3 Рудаков Вячеслав 1959 КМС Вологодская область Москва 

Гречин Александр 1971 КМС Новгородская область В. Новгород 

5-8 Королев Егор 2003 1 Архангельская область Ярославль 

Румянцев Евгений 1979 1 Ярославская область Тутаев 

 Каменев Михаил 1987 КМС Ивановская область Иваново 

Гаврилов Владимир 1985 3 Владимирская область Ковров 

 Алдошин Максим 1998 МС Тверская область Тверь 

Клюев Артем 1999 1 Тверская область Тверь 

 Швецов Павел 1982 1 Москва Москва 

Пименов Александр 1995 1 Москва Москва 

9-16 Ковач Василий 1975 КМС Ярославская область Ярославль 

Каменщиков Михаил 1969 КМС Ярославская область Ярославль 

 Бадоев Малик 1979 1 Ярославская область Ярославль 

Ветров Николай 1955 1 Ярославская область Тутаев 

 Закурин Николай 1976 1 Ярославская область Ярославль 

Закурин Сергей 1961 МС Ярославская область Ярославль 

 Белов Андрей 1984 КМС Ярославская область Рыбинск 

Николаев Анатолий 1971 КМС Ярославская область Тутаев 

 Макаров Дмитрий 1998 1 Ярославская область Ярославль 

Смирнов Семен 2001 КМС Ярославская область Ярославль 

 Клоновец Максим 1976 1 Ярославская область Ярославль 

Кольцов Михаил 1960 КМС Москва Москва 

 Демидов Антон 

Давыдов Алексей 

1987 

1996 

б/р 

б/р 

Москва 

Москва 

Королев 

Королев 

 Смирнов Арсений 2009 1 Ярославская область Ярославль 

Гущин Артем 2008 1 Ярославская область Ярославль 

17-20 Гмызов Сергей 1958 1 Ярославская область Ярославль 

Гагарин Сергей 1981 МС Ярославская область Ярославль 

 Иванов Алексей 1980 КМС Вологодская область Вологда 

Яблокова Анна 2009 1 Ярославская область Ярославль 



 Галочкин Евгений 1955 1 Ярославская область Тутаев 

Яковлев Юрий 1957  Ярославская область Тутаев 

20 Банников Максим 1980 б/р Костромская область Кострома 

Пахомов Владимир 1987 б/р Ярославская область Ярославль 

 

Гл. спортивный судья                                                   Кургальский В.В. 

Гл. секретарь                                                                   Бердыев Ю.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


